



Kołaczkowo, dn. 30.01.2024 r.

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

### Dot. Dostawa i montaż urządzeń placu zabaw przy Klubie Dziecięcym w Kołaczkwie

– nr ref. FEZP.271.1.2024

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści:

**Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuści wykonanie nawierzchni bezpiecznej z płytek SBR o gr. 4 cm.? Zamawiający w dokumentacji technicznej wymaga wykonania nawierzchni bezpiecznej z płytek o wymiarach SBR 50x50x7cm., taka grubość jest wymagana przy Hic powyżej 1m. Pragnę nadmienić, że cena płytek min. zależy od grubości i koloru, a tym samym naraża Zamawiającego na dodatkowe koszty, które są zbędne.

**Odpowiedź:**

Nie

**Pytanie 2.**

Zamawiający w dokumentacji technicznej dla urządzeń zabawowych powołuje się na Normę 1176, która jest przeznaczona na place zabaw, natomiast urządzenia zabawowe (Piaskownica Plac budowy, Wodny stół, Zamek klasyczny itp.) są z produktami plastikowymi, a dla tych urządzeń nie ma zastosowania Norma 1176 – tylko EN71.

**Odpowiedź:**

Dla urządzeń plastikowych ( Piaskownica Plac budowy, Wodny stół, Zamek klasyczny itp.) zostanie uznana norma EN71

Sekretarz Gminy Kołaczkowo  
Ilona Orakowska